
 

 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.555-000. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará 

Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br 
1 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 14/2024 

 

REGIME DE EXECUÇÃO: ...:EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL 

 

ORIGEM: ...............................: - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2024/CMX 

    - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 13/2024/CMX 

                                                    

CONTRATANTE: .................: CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 

   - CNPJ Nº: 04.344.819/0001-27 

 

CONTRATADA: ....................: 50.205.505 GLEIBER FREITAS GIORDANI JÚNIOR - ME  

                                                   - CNPJ nº 50.205.505/0001-60 

 

OBJETO: ...........................: SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, COM 

DIVULGAÇÃO DE MÍDIA INSTITUCIONAL EM PROGRAMA DE TELEVISÃO WEB, 

ATRAVÉS DE REDES SOCIAIS. 

 

VALOR TOTAL: .................: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). 

 

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2024:  

- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2077.0000 – MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; 

- ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA. 

 

VIGÊNCIA .............................: 22 DE NOVEMBRO A 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

DATA DA ASSINATURA ......: 22 DE NOVEMBRO. 

  


